細則様式第２号（第２条関係）
技術管理者変更報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

佐賀県知事　　　　　様
                                                 住所
                                   浄化槽管理者
                                                 氏名
法人にあっては、その名称及び主たる
事務所の所在地並びに代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話
技術管理者を変更したので、浄化槽法第１０条の２第２項の規定により次のとおり

報告します。
	設　置　場　所

	           市
           郡            町
（建築物の名称：　　　　　　　　　　　　　　）

	変更後の技術管理者の氏名

	変更年月日

	              年　　　月　　　日

	処理の対象（該当を○で囲む）
	①し尿のみ　　　②し尿及び雑排水

	処理方式

	人槽
	人槽

	設置届出年月日
	年　　月　　日
	受付番号

　注　１　技術管理者の資格を証する書類を添付すること。
　    ２　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。
	この報告書（添付資料含む）に記載された個人情報は、公共用水域等の水質の保全等の観点から浄化槽によるし尿及び雑排水の適正な処理を図り、もって生活環境の保全及び公衆衛生の向上に寄与するため、浄化槽法等の規定に基づき佐賀県（下水道課、各保健福祉事務所）、県内市町及び指定検査機関（一般財団法人佐賀県環境科学検査協会）において利用させていただきます。これ以外の目的については、本人の了解なしに、個人情報を第三者に提供することはありません。
　佐賀県の個人情報保護方針については、ホームページのプライバシーポリシー

（http://www.pref.saga.lg.jp/web/privacy/privacypolicy.html）をご覧ください。